Henricus Gerardus et Arnoldus fratres (dg: liberi quondam Rutgeri van der Hellen et Yda eorum) et Yda eorum soror liberi quondam Rutgeri van der Hellen #cum tutore# Rodolphus filius Petri die Bever maritus et tutor legitimus Elizabeth sue uxoris Johannes filius quondam Johannis Bijtter maritus et tutor legitimus Heijlwigis sue uxoris et Henricus filius Lamberti Keelbreker maritus et tutor legitimus Hadewigis sue uxoris filiarum dicti quondam (dg: Rodolphi) Rutgeri van der Hellen peciam terre dicti quondam Rutgeri van der Hellen quatuor lopina siliginis in semine vel circiter annuatim capientem sitam in parochia de Dijnther ad locum dictum aent Boghe inter hereditatem Yde Bijls et quondam Johannis Otten zoens ex uno et inter hereditatem dicte Yde Bijls ex alio atque (dg: peciam prati) medietatem ad ipsos spectantem in uno bonario prati sito in parochia de Scijnle ad locum dictum (dg: die) in die Borst Buenre in

opposito molendini aquatilis de Kilsdonc ultra aquam dictam die Aa inter hereditatem Johannis de Dordrecht (dg: et inter) ex uno et inter hereditatem Huberti de Ghemert ex alio (dg: et) atque (dg: X) duodecimam partem ad ipsos (dg: spec) spectantem in pecia prati sita in parochia de Vechel in (dg: dicto) loco dicto die Weije Hoeve ultra aquam dictam die Aa inter hereditatem Johannis de Dordrecht ex uno et inter hereditatem Yde dicte Bijls et (verbeterd uit: ex) heredum quondam Johannis Otten soen ex alio tendentis' cum uno fine ad communitatem #de Scijnle# prout ibidem sita sunt et ad #dictum quondam# Rutgherum van der Hellen spectare consueverunt ut dicebant hereditarie vendiderunt Henrico et Johanni fratribus liberis quondam Theoderici die Jongher promittentes #cum tutore# indivisi super omnia warandiam et obligationem (dg: dep) deponere exceptis (dg: sex nigris Turonensibus parvis et censu dominorum fundi) censibus annuatim exinde solvendis. Testes datum supra.

BP 1181 p 394v 07 do 22-05-1399.

Henricus zvw Everardus van den Loeke droeg over aan Godefridus gnd Meus soen een stuk land, in Berlicum, ter plaatse gnd Onderstal, tussen Lucia gnd Meus enerzijds en voornoemde Godefridus Meus soen anderzijds, aan hem overgedragen door Ghisbertus nzvw Ghisbertus Lijsscap.

Henricus filius quondam Everardi van den Loeke peciam terre sitam in parochia de Berlikem in loco dicto Onderstal inter hereditatem Lucie dicte Meus (dg: ex) et inter hereditatem Godefridi dicti Meus soen (dg: ex) supportatam sibi a Ghisberto filio naturali quondam Ghisberti Lijsscap prout in litteris hereditarie (dg: supportavit Go) #supportavit 'vendidit# dicto Godefrido Meus soen cum litteris et aliis et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1181 p 394v 08 do 22-05-1399.

Jacobus die Wert verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Jacobus die Wert prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1181 p 394v 09 do 22-05-1399.

Henricus zvw Walterus gnd Termare droeg over aan Arnoldus zvw Arnoldus gnd Eghen een b-erfpacht van 1½ mud rogge, Bossche maat, die Henricus zvw voornoemde Arnoldus gnd Eghen beloofd had aan voornoemde Henricus met Lichtmis in Schijndel te leveren, gaande uit alle erfgoederen die aan eerstgenoemde Henricus en zijn vrouw Metta gekomen waren na overlijden van de ouders van voornoemde Metta, onder Schijndel gelegen.

Henricus filius quondam Walteri dicti Termare hereditariam paccionem unius et dimidii modiorum siliginis mesure de Busco quam Henricus filius quondam Arnoldi dicti Eghen promisit se daturum et soluturum (dg: primodicto) predicto Henrico hereditarie purificationis et in Scijnle tradere ex omnibus et singulis (dg: bonis) hereditatibus primodicto Henrico et Mette sue uxori de morte quondam parentum dicte Mette successione advolutis quocumque locorum infra parochiam de Scijnle sitis prout in litteris hereditarie supportavit Arnoldo filio #dicti# quondam Arnoldi dicti Eghen cum litteris et [jure] promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

**1181 p. 395r.**

quinta post penthecostes: donderdag 22-05-1399.

BP 1181 p 395r 01 do 22-05-1399.

Willelmus van Audenhoven verkocht aan Godefridus van der Hoeven een stuk land, in Oirschot, tussen Best en Aarle, tussen Godefridus van der Hoeven enerzijds en de gemeint anderzijds, belast met een b-erfpacht van 1 mud

rogge, Bossche maat, in Den Bosch aan Henricus Potter te leveren, welke pacht voornoemde Henricus Potter verworven had van erfgevw Johannes van Loen. Voornoemde Willelmus en met hem zijn broer Johannes van Audenhoven beloofden dat Heijlwigis, Elizabeth en Margareta, minderjarige dv voornoemde Willelmus, zodra ze meerderjarig zijn afstand zullen doen.

Willelmus de Audenhoven peciam terre sitam in parochia de Oerscot inter Best et Arle inter (dg: hereditatem) hereditatem (dg: domini) Godefridi van der Hoeven ex uno et inter (dg: communem plateam ex alio) communitatem ex alio (dg: dedit ad hereditariam) hereditarie vendidit dicto Godefrido van der Hoeven promittens super omnia warandiam et obligationem deponere excepta hereditaria paccione unius modii #siliginis# mesure de Busco (dg: exinde solvenda) Henrico Potter exinde solvenda et in Busco (dg: sol) tradenda (dg: promi) et quam paccionem dictus Henricus Potter erga heredes quondam Johannis de Loen acquisiverat promiserunt (dg: ...) insuper dictus Willelmus venditor et cum eo Johannes de Audenhoven eius frater indivisi super habita et habenda quod ipsi Heijlwigem Elizabeth et Margaretam filias dicti Willelmi quamcito ad annos sue pubertatis 'quamcito ad annos sue pubertatis pervenerint ad opus dicti emptoris facient renunciare et dicto emptori de premissis facient promittere warandiam et obligationem deponere excepta dicta paccione unius modii siliginis. Testes Dordrecht et Moedel datum quinta post penthecostes.